
ZARZĄDZENIE NR 236.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62 i 1000), w związku z  § 11 
ust. 3 Uchwały Nr XXV.165.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szudziałowo na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 752) -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                  13.416,00 zł
2.  Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetowych o kwotę               12.522,40 zł  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                  28.938,40 zł
4. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej Dz. 758 rozdz. 75818 §  4810 o kwotę   

3.000,00 zł                             
5. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem -     13.290.396,02 zł
- z tego: bieżące 12.317.290,02 zł, majątkowe    973.106,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem -     13.874.602,32 zł
- z tego: bieżące 11.930.848,32 zł, majątkowe 1.943.754,00 zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 584.206,30 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 236.2018
Wójta Gminy Szudziałowo

            z dnia 21 czerwca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 007 163,00 0,00 0,00 9 007 163,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 973 106,00 0,00 0,00 973 106,00

881 106,00 0,00 0,00 881 106,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 13 416,00 13 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00 0,00 13 416,00 13 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 1



2010 0,00 0,00 13 416,00 13 416,00

bieżące razem: 3 296 711,02 0,00 13 416,00 3 310 127,02

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 276 980,02 0,00 13 416,00 13 290 396,02

881 106,00 0,00 0,00 881 106,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 2



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 236.2018

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

372 086,00 225 886,00 225 686,00 35 200,00 190 486,00 146 200,00 146 200,00 140 000,00

-1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00

1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00

372 086,00 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 146 200,00 146 200,00 140 000,00

232 086,00 225 886,00 225 686,00 35 200,00 190 486,00 6 200,00 6 200,00

-1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00

1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00

232 086,00 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 6 200,00 6 200,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

-1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00

3 614,00 3 614,00 3 614,00 3 614,00

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00

2 372,00 2 372,00 2 372,00 2 372,00

1 341 430,00 1 341 430,00 1 288 330,00 993 365,00 294 965,00 2 000,00 51 100,00

-6 255,00 -6 255,00 -6 255,00 -3 555,00 -2 700,00

9 255,00 9 255,00 9 255,00 9 255,00

1 344 430,00 1 344 430,00 1 291 330,00 989 810,00 301 520,00 2 000,00 51 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 158 330,00 1 158 330,00 1 157 230,00 949 365,00 207 865,00 1 100,00

-3 555,00 -3 555,00 -3 555,00 -3 555,00

6 755,00 6 755,00 6 755,00 6 755,00

1 161 530,00 1 161 530,00 1 160 430,00 945 810,00 214 620,00 1 100,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

-3 555,00 -3 555,00 -3 555,00 -3 555,00

14 445,00 14 445,00 14 445,00 14 445,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

23 120,00 23 120,00 23 120,00 23 120,00

3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00

26 875,00 26 875,00 26 875,00 26 875,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

105 100,00 105 100,00 105 100,00 44 000,00 61 100,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

104 900,00 104 900,00 104 900,00 44 000,00 60 900,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 2



4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524,60 524,60 524,60 0,00 524,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00

3 431 242,00 3 431 242,00 3 292 361,00 2 539 367,00 752 994,00 138 881,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

2 500,00 2 500,00 2 300,00

3 431 242,00 3 431 242,00 3 292 561,00 2 539 367,00 753 194,00 138 681,00

1 989 439,00 1 989 439,00 1 899 564,00 1 601 492,00 298 072,00 89 875,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

2 500,00 2 500,00 2 300,00

1 989 439,00 1 989 439,00 1 899 764,00 1 601 492,00 298 272,00 89 675,00

78 970,00 78 970,00 78 970,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

76 470,00 76 470,00 76 470,00

10 905,00 10 905,00 10 905,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00

13 205,00 13 205,00 13 205,00

1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00

1 492,00 1 492,00 1 492,00 1 492,00

43 275,02 43 275,02 39 275,02 2 000,00 37 275,02 4 000,00

-1 195,40 -1 195,40 -1 195,40 -1 195,40

1 195,40 1 195,40 1 195,40 1 195,40

43 275,02 43 275,02 39 275,02 2 000,00 37 275,02 4 000,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00

-1 195,40 -1 195,40 -1 195,40 -1 195,40

1 195,40 1 195,40 1 195,40 1 195,40

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00

1 195,40 1 195,40 1 195,40 1 195,40

1 195,40 1 195,40 1 195,40 1 195,40

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00

-1 195,40 -1 195,40 -1 195,40 -1 195,40

3 373 214,28 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 17 700,00 1 681 114,00 1 681 114,00 1 592 554,00

-1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00

3 373 214,28 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 17 700,00 1 681 114,00 1 681 114,00 1 592 554,00

325 841,99 325 841,99 325 841,99 20 900,00 304 941,99

-1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00

325 841,99 325 841,99 325 841,99 20 900,00 304 941,99

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 3



4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765,99 765,99 765,99 0,00 765,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,34 132,34 132,34 0,00 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132,34 132,34 132,34 0,00 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 951,99 1 951,99 1 951,99 1 951,99

-1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00

10 472 475,30 8 608 721,30 7 405 575,30 4 637 305,00 2 768 270,30 417 000,00 627 468,00 158 678,00 1 863 754,00 1 863 754,00 1 732 554,00

-15 522,40 -15 522,40 -13 022,40 -4 941,00 -8 081,40 -2 500,00

15 522,40 15 522,40 13 222,40 13 222,40 2 300,00

10 472 475,30 8 608 721,30 7 405 775,30 4 632 364,00 2 773 411,30 417 000,00 627 268,00 158 678,00 1 863 754,00 1 863 754,00 1 732 554,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

13 283,66 13 283,66 13 283,66 13 283,66

13 283,66 13 283,66 13 283,66 13 283,66

3 296 711,02 3 296 711,02 584 067,33 116 506,25 467 561,08 2 712 643,69

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

3 310 127,02 3 310 127,02 597 483,33 116 506,25 480 977,08 2 712 643,69

13 874 602,32 11 930 848,32 8 003 258,63 4 748 870,25 3 254 388,38 429 000,00 3 339 911,69 158 678,00 1 943 754,00 1 943 754,00 1 732 554,00

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.205.2018.AKR z dnia 13.06.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 13.416 zł. w rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom

prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych, z

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników.

2. Rezerwę ogólną w kwocie 3.000 zł. przenosi się na zwiększenie planu wydatków w rozdz.

75023 Administracja publiczna, na szkolenia pracowników.

3. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć między paragrafami w ramach danego działu, w celu

prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 8207B2AE-7F01-45C4-B943-9AC4B154CA85. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



